
Při této metodě se používá studená voda z
vodovodu, která se nasytí ozonem a vytvoří
se vodný roztok tohoto plynu. Ozon,
přirozeně se vyskytující plyn, má silné
aseptické a oxidační vlastnosti.
Patentovaná technologie SANZONATE™
vytváří aktivní roztok, který obsahuje velmi
vysokou stabilní koncentraci ozonu
rozpuštěného ve vodě ve formě
NANOBUBLIN (NAO).

 

BENEFITS

Eliminace tradičních čisticích prostředků a jejich
negativního vlivu na umyté povrchy (eroze a
destrukce podlah, lepivost a kluzkost).

Velmi vysoká účinnost čištění a dezinfekce -
99,999% redukce v testu baktericidních
dezinfekčních prostředků podle normy EN 1276.

Dodatečný dezinfekční účinek (odstranění
zápachu), snadné použití a optimalizovaný
proces čištění.

PRO VÁS

SANZONATE

CO TO JE?

Aquaflow Sanzonate™ je generátor
ozonizované vody NAO. Je ideálním řešením
pro kancelářské a společenské prostory.

Můžeme nabídnout verzi k montáži na
zeď nebo k umístění na stojan.

Vyžaduje tekoucí vodu a elektřinu,
vhodné pro doplňování paliva do

postřikovačů, kbelíků a čisticích strojů.

Náhradní součástí je odvlhčovač, jehož
životnost se odhaduje přibližně na tři
měsíce.

Pozitivní dopad na ochranu životního prostředí a
snížení uhlíkové stopy (obaly, odpadní voda atd.)


